PORTO VELHO-RO,  SEGUNDA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA RECREATIVA

CULTURAL NOVA FLORESTA – ADEF

R. Itaúna, n° 3718, Casa 2, Conceição

Porto Velho/RO, CEP 76808-422

CNPJ: 05.940.630/0001-60

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA RECREATIVA CULTURAL NOVA
FLORESTA - ADEF, no uso de suas atribuições conferidas pelos artigos 5° e 21, § 1°,
alínea “a" do Estatuto da ADEF, CONVOCA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA,
com a seguinte ORDEM DO DIA:

1 – Alteração do Estatuto Social da ADEF;
2 - Eleição da Diretoria e Conselho Fiscal;
3 - Posse da Diretoria e do Conselho Fiscal.

Local: Rua Itaúna com Av. Jatuarana, n° 3718 Casa 2, Conceição, Porto Velho/RO,
CEP 76808-422-000

1ª Votação: Dia 06/03/2023.
1ª Chamada: 9 horas Art. 7°);
2ª Chamada: 10 horas (Art. 7°).

2ª Votação: Dia 14/03/2023 (Art. 15, parágrafos 1° e 2°) no mesmo local e horários
da 1ª Votação.

Porto Velho/RO, 17 de fevereiro de 2023.

DONIZETE DO NASCIMENTO FERREIRA

CPF: 060.792.962-68
Presidente da ADEF

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-02-20T19:12:11-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187